
ISPETTORI (art. 20 Statuto Cgil) 75% del C.D. 

1

*Marco Rossi Filcams Nazionale 348-5518435
marco.rossi@filcams.cgil.it Via  L. Serra, 31

00153
ROMA RM

2

Edoardo Lisi Filcams Lazio 348-6111542
edoardo.lisi@filcams.cgil.it Filcams-Cgil Via Buonarroti, 12 00185 ROMA RM

3

Umberto Marchi Filcams Lucca 345 8127072
umarchi@lucca.tosc.cgil.it c/o Filcams-CGIL Viale Luporini, 111

55100
LUCCA LU

4

Marco Prina FILCAMS TORINO 335-5822246
marco.prina@filcams.cgil.it c/o Filcams Via Pedrotti, 5

10152
TORINO TO

5

Giovanni D'Arcangelo Filcams Taranto 380-7049710 giovannidarcangelo@gmail.com                   

filcams@cgiltaranto.it c/o Filcams Cgil Via Dionisio, 20 74100 TARANTO TR

6

Marquidas
Moccia

Filcams Padova 3317935948
marquidas.moccia@cgilpadova.it Via Camerini, 7/A 35010 Limena PD

7

Adriano Montorsi FILCAMS MODENA 331-8844201
adriano.montorsi@er.cgil.it via Giordano, 170

41019
Soliera (MO) MO

* COORDINATORE Nazionale


